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Mærkning og information: Følgende er konstateret: Rom fra
Dominikanske rep. mangler importørnavn til EU.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som et bagatelagtigt forhold
Virksomheden vender tilbage med løsning indenfor kort
tidshorisont. Vejledt om at det gælder for alle produkter som
kommer direkte til DK fra 3. lande.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, og økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer rom
dominikanske rep, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer rom fr aDom.Rep / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter rom / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer rom, herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer rom Dom.rep.
Ingen anmærkninger.
EU-logo med DO-Bio-123 No EU Jordbrug på forside etikette og
internationalt økologimærkat på bagetikette. Der er lidt
usikkerhed omkring 1 modtager kan være Barcelona før DK.
Virksomheden undersøger dette.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
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markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/
markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: EU logo påsat men der mangler importørnavn til EU.
Dokumenter fra Dominikanske certificeringsorgan har begge mærker på.. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


